
・047【アンケート調査の依頼】 

 
 

アンケートのお願い 
 
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。日頃は格別なご高配を

賜り、ありがとうございます。 
さて、このたび当社では、大衆向け、小型ハイブリッドカを開発することにな

りました。地球に優しい低公害として注目されているハイブリッドカが、今後燃

料電池車とともに新世紀のモタリゼションの中核をなすことは、申し上げるまで

もありません。 
つきましては、小型ハイブリッドカについて、デザイン、性能、装備、希望価

格帯などをお尋ねしたく存じます。ご多忙中誠に恐縮ですが、別紙質問・回答用

紙にご記入のうえ、７月５日までに当社に到着するようご返送賜りたく、謹んで

お願い申し上げます。 
以上、お願いまで。                       敬具 

 
同封書類      アンケート用紙 

以上 

 


